
Løsmontert
Fangfront
50 � 60 � 70cm

......12.01.012Deleliste
Gyldig fra
Erstatter

......06.11

......00.00

13

3

5

6
4

14

10

Pos.Pos.Pos.Pos. ArArArArtttt.... Nr Nr Nr Nr.... DDDDeeeellllbetegbetegbetegbetegnenenenelselselselse AntAntAntAnt....

1 104051 Sidespil til 2" stengefront 1

2 104560 Løs Montert Innmat Montert 2" 1

3 N30003173 T%Rør Klammer 2"x11/4" 10

4 420452 Und.skive 10,5x20x2 12

5 410068 Skrue. M10x75.Vzn 5

6 410511 Mutter M10  m.Met.lås 7

7 114980 Plastdemper Ungdyr 2

8 420026 Und.s.Ø8,4x16x1,6Vzn 4

9 410145 Skrue. M8x100 Vzn 1

10 410510 Mutter M8 Vzn Met.lås 2

11 115315 Styring f.åpnings rør 2" 1

12 104805 U%Bolt for 2" Rør 1

13 104564 Vipper for Fangfront Montert 1

14 410139 Skrue 6kt. M 8x35 VZn 1

15380 Fangfront Løsmontert per åpning 50cm
15381 Fangfront Løsmontert per åpning 60cm
15382 Fangfront Løsmontert per åpning 70 cm

12

8

5505 Galvanisert Tekninsk Rør Ø2" 
Selges i Meter

4400 Rør Vannledning Ø1/2" Vzn
Selges i Meter

18

19

16

104560 Løs Montert Innmat Montert 2"

15 104559 Løs Innmat Sv 1

16 420494 Plastdemper fang.spil 1

17 104571 Stengespil for løsmontert frest 1

18 114977 Foring f/spil 2

19 410005 Torx mutter M 6x36 A4 1

20 410006 Torx skrue M 6x18 A4 1

104560 Fangfront Løsmontert
Innmat montert 2"

14151 Rettspil med
Klammer og Skruer

17

2

7

9
15

1

1

6

4

3

Pos.Pos.Pos.Pos. ArArArArtttt.... Nr Nr Nr Nr.... DDDDeeeellllbetegbetegbetegbetegnenenenelselselselse AntAntAntAnt....

14151 Sidespil 2" stengefront kompl

1 104051 Sidespil til 2" stengefront 1

3 N30003173 T%Rør Klammer 2"x11/4" 4

4 420452 Underlagsskive Ø 10,5x21x2 vzn 4

5 410068 Skrue. M10x75.Vzn 2

6 410511 Mutter lås M10vzn 2

5


